
Każde dziecko zasługuje na zdrowy uśmiech dlatego, wspólnie ze
szkołami realizujemy program bezpłatnej opieki stomatologicznej,
prowadzony przez doświadczonych lekarzy z Corten Dental.

Zdrowe zęby to nie tylko piękny uśmiech, ale także lepsze
samopoczucie i większa pewność siebie w szkole.

Organizujemy świadczenia stomatologiczne w szkolnych gabinetach
stomatologicznych na podstawie Ustawy z dnia 12 kwietnia2019 r. o opiece
zdrowotnej nad uczniami.

OPIEKA STOMATOLOGICZNA

DUŻE
ZNACZENIE!

MAŁE ZĄBKI



Szanowni Państwo!

 Serdecznie dziękujemy za dotychczasową współpracę i Państwa zaangażowanie w
zapewnienie uczniom dostępu do opieki stomatologicznej. Dzięki wspólnym działaniom
możemy wspierać zdrowie jamy ustnej dzieci i młodzieży – od profilaktyki po leczenie.

 W nadchodzącym roku szkolnym opieka stomatologiczna dla uczniów Państwa
szkoły będzie nadal realizowana w gabinecie Corten Dental posiadającym kontrakt z
NFZ, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Organizacja opieki:
Wizyty stomatologiczne uczniów odbywają się zgodnie z miesięcznym
harmonogramem dostępności gabinetu, przygotowywanym przez Kierownika Rejonu
Corten Dental.
Na etapie planowania Kierownik, we współpracy z Dyrekcją szkoły, opracowuje
godzinowy harmonogram przyjęć, przypisując uczniów do konkretnych terminów
świadczeń profilaktycznych.
Terminy wizyt są ustalane z uwzględnieniem lokalizacji gabinetu oraz w
porozumieniu z rodzicami/opiekunami prawnymi lub wychowawcami klas.
W wyznaczonym terminie zespół Corten Dental jest w pełni przygotowany do
przyjęcia uczniów na świadczenia stomatologiczne. 
Na każdym etapie organizacji procesu do dyspozycji szkoły pozostają wyznaczeni
pracownicy Corten Dental.

Sprawozdania:
 Po zakończeniu każdego półrocza Kierownik Rejonu przekaże Dyrekcji szkoły oraz
odpowiedniej jednostce samorządu terytorialnego podsumowanie wykonanych
świadczeń.

Zasady realizacji programu profilaktycznego:
 W roku szkolnym 2025/2026 opieka profilaktyczna realizowana będzie w trybie tzw.
sprzeciwu – co oznacza, że wszystkie dzieci zostaną objęte opieką stomatologiczną,
chyba że rodzic lub opiekun prawny złoży pisemny sprzeciw.

Zgodnie z Ustawą z dnia 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad uczniami, informacja
o zakresie świadczeń oraz możliwości wyrażenia sprzeciwu powinna zostać przekazana
rodzicom podczas pierwszego zebrania z wychowawcą w nowym roku szkolnym.



Współpraca nakierowana
NA ZDROWY UŚMIECH UCZNIÓW

W załączeniu znajdują się dokumenty, do przekazania na pierwszym zebraniu z
rodzicami:
1. Formularz sprzeciwu, z naszego doświadczenia wynika, że na sprzeciw decyduje się
niewielki odsetek rodziców - maksymalnie 1-3 %.
2. Broszura dla rodziców
3. Tekst przewodni, który nauczyciel może odczytać lub przekazać swoimi słowami w
trakcie zebrania z rodzicami.
4. Zgoda na kontakt, umożliwia zapewnienie pacjentowi ciągłości i bezpieczeństwa
świadczeń zdrowotnych poprzez sprawną wymianę informacji między placówką a
rodzicem/opiekunem.

Następne kroki:
 W odpowiedzi na tę wiadomość prosimy o przekazanie aktualnej listy uczniów
Państwa szkoły w podziale na klasy wg następującego schematu:

Dane mogą zostać przekazane:
a. w formie papierowej w zamkniętej kopercie do gabinetu
b. drogą e-mailową w postaci danych zaszyfrowanych, gdzie hasło zostanie przekazane
odrębnym e-mailem na adres: biuro@cortendental.pl (zawartość maila: nazwa szkoły
+ hasło).

Formularze sprzeciwu od rodziców mogą być przekazane w formie jak powyżej, bądź
przesłane bezpośrednio przez rodziców drogą elektroniczną na adres:
oswiadczenia@cortendental.pl 
Termin dostarczenia sprzeciwu: do 30 września 2025r.

W ciągu najbliższych dni prześlemy dodatkową informację przypominającą dla
rodziców, do wysyłki przez stosowane przez Państwa e-dzienniki oraz informację do
umieszczenia na szkolnej tablicy informacyjnej.

Przypominamy, że na leczenie stomatologiczne dla dzieci i młodzieży do ukończenia
18. roku życia wymagana jest odrębna pisemna zgoda rodziców/opiekunów. Na wizytę
dziecko powinno zgłosić się razem z rodzicem/opiekunem, wówczas otrzyma on
odpowiednie formularze do wypełnienia.
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Współpraca z ponad 890+ szkołami

Ponad 300 lekarzy specjalistów

Ponad 320K+ uczniów objętych
opieką

Certyfikat jakości ISO 

wykonujących swój zawód z pasją 
i zaangażowaniem.

zdrowotną lub stomatologiczną 
w ramach ustawy o opiece zdrowotnej
nad uczniami.

na terenie 8 województw.

świadczący o zrozumieniu i spełnieniu
wymagań Pacjentów oraz ciągłym
udoskonalaniu procesu obsługi 
i leczenia.

Naszych pracowników medycznych  cechuje doświadczenie oraz
odpowiednie podejście do dzieci. Mamy świadomość, że praca

z uczniami, szczególnie najmłodszymi, wymaga specyficznych metod. 
Pozwól, by doświadczenie Corten Dental i naszego personelu

medycznego służyło uczniom również w tej szkole. 

CORTEN DENTAL 
to ponad 30 lat doświadczenia w

leczeniu pacjentów

Oferujemy szeroki zakres usług medycznych i
stomatologicznych.

Sprawdź, co jeszcze możemy dla Ciebie zrobić.


